
Pozvání pro ty, kterým odešel na věčnost životní partner 

 

 

 
 

„Aby byl Bůh dobrý, mohl by být klidně jeden. Aby byl Bohem, který 

miluje, musí být dva, protože láska je vždy vztah. 

Ale aby mohl sdílet radost, musí být tři…“  

                                                                        (Sv. Richard ze Sv. Viktora, 12.st) 

 
 

Ve středu 16. února od 18.30 hod. v kostele sv. Filipa a 

Jakuba bude sloužena mše svatá za naše zemřelé životní 

partnery a 5 našich členů společenství. Můžete pozvat i 

své příbuzné. Začneme růžencem v 18.00 hod. 

 

Jako projev tiché vzpomínky můžete položit k oltáři 1 

narcis, který za malou úplatu obdržíte o vchodu kostela. 

 

Z našeho středu odešla do náruče Boží nejdříve Maruška 

Bětíkova z Jaroslavic. Po ní pan Pekař ze Všeminy, před 2 

lety Mgr, Jana Kaucová z Ostrožské Lhoty a v prosinci 

z Val. Klobouk Anička Maňasová a Jožka Polášek ze Zlína, 

věrný letitý kostelník. S láskou na všechny vzpomínáme, 

chybí nám!! 

 

Těší se na vás Společenství vdov a vdovců, z.s. 


